
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.173.2017 

RADY GMINY IZBICA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII.52.2011 z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Izbica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. 

poz. 1943, z późn. zm.) – Rada Gminy Izbica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Izbica Nr VII.52.2011 z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Izbica, po § 

6 dodaje się § 6a w brzmieniu: „Opłaty, o których mowa w § 3-5 mają zastosowanie do dzieci w wieku do lat 5. 

Opłat nie pobiera się od dzieci 6-letnich.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2017r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Wioletta Niedźwiecka 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 1198


		2017-03-23T12:54:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




